ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 10 декабря 2010 года № 1213-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска
от 16 марта 2009 года № 171-п «Об утверждении стандартов качества предоставления муниципальных услуг города Омска в области образования»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. Внести в приложение «Стандарты качества предоставления муниципальных услуг города Омска в области образования» к  постановлению Администрации города Омска от 16 марта 2009 года № 171-п «Об утверждении стандартов качества предоставления муниципальных услуг города Омска
в области образования» следующие изменения:

1) в подпункте 3 пункта 4 слова «детских садах» заменить словами «дошкольных организациях»;
2) абзац 13 пункта 6 изложить в следующей редакции:

«- санитарно-эпидемиологические правила и нормативы СанПиН 2.4.1.2660-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации режима работы в дошкольных организациях», утвержденные постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 22 июля 2010 года № 91;

3) в пункте 7 слова «в возрасте от 1 года до 7 лет» заменить словами         «в возрасте от 2 месяцев до 7 лет»;
4) в пункте 37 слова «в возрасте до 15 лет» заменить словами «в возрасте до 18 лет».
2. Управлению информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации
и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Мэр города Омска

           В.Ф. Шрейдер